[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  КИРЖАЧ
КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ

	23.05.2017

	№
	511

	  Об организации и проведении конкурса на звание «Самый благоустроенный дом, двор, улица» на    территории города
 Киржач

На основании решения Совета народных депутатов городского поселения г. Киржач от 14.11.2007 г. № 30/222 «Об утверждении Положения о порядке и условиях проведения ежегодного конкурса на звание «Самый благоустроенный дом, двор, улица г. Киржач», в целях обеспечения чистоты и порядка, улучшения санитарного состояния территорий, повышения уровня благоустройства и озеленения придомовых территорий г. Киржач, привлечения к благоустройству жителей, руководствуясь Уставом города  Киржач
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Объявить с 29 мая  по 29 июня 2017 г. конкурс на звание «Самый благоустроенный дом, двор, улица»  на территории города  Киржач.

К участию в конкурсе приглашаются управляющие организации, жилищно-строительные кооперативы, товарищества собственников жилья, товарищества собственников недвижимости,   советы многоквартирных домов, уличные комитеты, собственников частных домовладений на территории города Киржач.

Заявки на участие в конкурсе принимаются с 25 мая 2017 г. по адресам:
-  г. Киржач, мкр. Красный Октябрь, ул. Пушкина, д. 8 «б», каб. № 18,  тел.: 6-17-87, 6-19-60;
- г. Киржач,  мкр. Шелковый комбинат, ул. Островского, д. 32, тел.: 2-48-11 (КТОС № 1);
- г. Киржач, ул. Гагарина, д. 15 (КТОС № 3, КТОС № 4), тел. 2-30-06;

2. Утвердить состав конкурсной комиссии согласно Приложению.

3. Конкурсной комиссии до 6 июля 2017 г. подвести итоги проведенного конкурса.
4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования  в районной  газете «Красное знамя» и подлежит размещению на официальном сайте  администрации города Киржач.
	Глава города Киржач

	Н.В.Скороспелова

Приложение

                                                  к постановлению главы города                                                                           Киржач

                                                                                 от  23.05.2017    №  511
С о с т а в

конкурсной комиссии по организации и проведению конкурса на звание «Самый благоустроенный дом, двор, улица»

на территории города  Киржач

Григорьева Ольга Михайловна – заведующий отделом жилищно-коммунального хозяйства МКУ «Управление городским хозяйством»,   председатель  комиссии;
          Александрова Галина Геннадьевна  – заведующий отделом по социальной политике МКУ «Управление городским хозяйством»,   заместитель председателя комиссии;

Максимова Ольга Константиновна - консультант отдела жилищно-коммунального хозяйства  МКУ «Управление городским хозяйством» - секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Колесникова Галина Викторовна – специалист по работе с населением МКУ «Управление городским хозяйством» (по согласованию);

Моренова Любовь Викторовна – специалист по работе с населением МКУ «Управление городским хозяйством» (по согласованию);

Фомина Татьяна Алексеевна – специалист по работе с населением МКУ «Управление городским хозяйством» (по согласованию);
          Ловушкина Валентина Ивановна  – специалист по работе с населением МКУ «Управление городским хозяйством» (по согласованию);